АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2018

   № 802
с. Троицкое
Об  утверждении   проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории Троицкого сельсовета Троицкого района
В соответствии  с Федеральным  законом  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Утвердить  проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории Троицкого сельсовета Троицкого района, согласно прилагаемого перечня.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава района                                                                        А.В. Овсянников
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Троицкого района Алтайского края

28.11.2018 №  802

Проекты
организации дорожного движения на автомобильные дороги
общего пользования местного значения на территории
Троицкого сельсовета Троицкого района
	№ п/п
	Наименование проекта

	1
	Проект организации дорожного движения на ул. 60 лет Октября с. Троицкое

	2
	Проект организации дорожного движения на ул. Пушкина с. Троицкое

	3
	Проект организации дорожного движения на пер. Пролетарский с. Троицкое

	4
	Проект организации дорожного движения на пер. Кирова с. Троицкое

	5
	Проект организации дорожного движения на ул. Л. Толстого с. Троицкое
(мост - пр-т. Ленина)

	6
	Проект организации дорожного движения на пр-т. Ленина с. Троицкое

	7
	Проект организации дорожного движения на ул . Линейная с. Троицкое

	8
	Проект организации дорожного движения на ул. Линейная с. Троицкое
(ул. Октябрьская - ул. Линейная)

	9
	Проект организации дорожного движения на ул. Первомайская с. Троицкое

	10
	Проект организации дорожного движения на ул. Зелёная с. Троицкое
(пер. Береговой - ул. Первомайская)

	11
	Проект организации дорожного движения на ул. Промышленная с. Троицкое

	12
	Проект организации дорожного движения на ул. Чапаева с. Троицкое

	13
	Проект организации дорожного движения на пер. Береговой с. Троицкое
(пер. Парковый - ул. Зелёная)

	14
	Проект организации дорожного движения на пер. В. Кащеевой с. Троицкое

	15
	Проект организации дорожного движения на пер. Вокзальный с. Троицкое

	16
	Проект организации дорожного движения на пер. Лермонтова с. Троицкое
(ул. Советская - ул. Чапаева)

	17
	Проект организации дорожного движения на пер. Парковый с. Троицкое
(ул. Линейная - пер. Береговой)

	18
	Проект организации дорожного движения на пер. Пионерский с. Троицкое
(ул. Линейная - ул. Пушкина)

	19
	Проект организации дорожного движения на пер. Полевой с. Троицкое
(пер. Степной - ул. Промышленная)

	20
	Проект организации дорожного движения на пер. Степной с. Троицкое

	21
	Проект организации дорожного движения на пер. Челюскина с. Троицкое
(КГБСУСО «Троицкий психоневрологический интернат» - ул. Чапаева)

	22
	Проект организации дорожного движения на пер. Чкалова с. Троицкое

	23
	Проект организации дорожного движения на пер. Южный с. Троицкое

	24
	Проект организации дорожного движения на ул. Гаврилина с. Троицкое

	25
	Проект организации дорожного движения на ул. Гагарина с. Троицкое

	26
	Проект организации дорожного движения на ул. Гоголя с. Троицкое

	27
	Проект организации дорожного движения на ул. Комсомольская с. Троицкое

	28
	Проект организации дорожного движения на ул. Московская с. Троицкое
(до пер. Пролетарский)

	29
	Проект организации дорожного движения на ул. Октябрьская с. Троицкое
(пер. Чкалова - ул. Линейная)